
DRAŽEBNÍ POŘADÍ Poř. č. Autor Název DRAŽEBNÍ CENA

1 012 Patricia Bereni Staněk Zimní víla 7 500 Kč

2 104 Dana Zelená Mystické ULURU 2013 6 000 Kč

3 059 Michaela Lesařová Roubíčková Don't be silly 3 500 Kč

4 037 Ladislav Hodný Vzpomínka 4 000 Kč

5 065 Jaroslav Minář Rozladěná klapka 17 000 Kč

6 055 Jiří Jaromír Kubát Dva v jednom-kamera a klapka 5 000 Kč

7 060 Marcel Marcelus (Sítník) Dvanáct měsíčků 5 000 Kč

8 061 Libuše Matulová Katedrálou tichých odpovědí 9 000 Kč

9 107 Jana Zwinsová S veselou opičkou to klape líp 6 500 Kč

10 034 Taťána Havlíčková Letí lesem 10 000 Kč

11 024 Andrea Frýbortová Jen to nevzdávej 3 000 Kč

12 009 Karel Beneš Zlatovláska 4 500 Kč

13 099 Antonín Vojtek Jihomoravské večery 19 000 Kč

14 108 Světlana Žalmánková Amsterdam 6 000 Kč

15 026 Miroslav Göttlich Houslisti 14 000 Kč

16 014 Josef Bruckmüller MÉ MÉMY 5 000 Kč

17 018 Milan Drobný Kočky a buchty 4 500 Kč

18 003 Maria Axamitová Ona miluje černobílý film 5 000 Kč

19 087 Martin Sodomka Červená karkulka 17 000 Kč

20 102 Bára Zadražilová Ptáčci 12 000 Kč

21 008 Josef Bavor Planeta pro Malého prince 8 000 Kč

22 020 Dagmar Dudová Až zazvoní léto 19 000 Kč

23 007 Hannah Bartíková Znamení koně 9 000 Kč

24 105 Bořek Zeman Zralá klapka 20 000 Kč

25 015 Jitka Brůnová Zrození světla 5 000 Kč



26 047 Lukáš Kamenský Medové nebe 6 500 Kč

27 080 František Pon Motýl 10 000 Kč

28 016 Alena Ciková Dvě v jedné 8 000 Kč

29 042 Lenka Jasenská Jedu fest 13 000 Kč

30 082 Taťána Ruprichová REKVIZITY 8 500 Kč

31 011 Daniela Benešová Kosmické proměny 4 500 Kč

32 035 Věra Hejdová Genevieve 1953 11 000 Kč

33 025 Zdeněk Frýz Pozorovatel krajiny s jednou horou, plotem a zapadajícím sluncem 22 000 Kč

34 004 Ivan Baborák Taky Ti to občas ukápne 12 000 Kč

35 021 Václav Duška Staré hračky 7 000 Kč

36 053 Jindřich Král Daydreaming 3 000 Kč

37 049 Vojtěch Kolařík Posel dobrých zpráv 4 000 Kč

38 077 Michael Pavlovský Bílán vrána filmu 7 000 Kč

39 062 Pavel Matuška Čárovný kód 7 500 Kč

40 057 Libuše Ladianská Noc nebo den 23 000 Kč

41 063 Kateřina Miler Modrý medvídek na vodě, 60 000 Kč

42 075 Ladislav Pálka Zlín v kostce 38 000 Kč

43 097 Jiří Vavřina Modrý tanečník 5 000 Kč

44 091 Jiří Šťastný Před Zlínem,za Zlínem,láska je láska 9 500 Kč

45 044 Alena Kadavá Grendysová Klapka pro štěstní 8 500 Kč

46 070 Jaroslav Němeček Čtyřlístek ve službách krále 35 000 Kč

47 038 Ladislav Hovorka 1.Po večerníčku        2.Modrý svět 11 000 Kč

48 073 Zdeněk Obrtel Cirkus má dovolenou 20 000 Kč

49 048 Láďa Kerndl Autoportrét 4 000 Kč

50 103 Tomiš Zedník Pampelišky 6 000 Kč

51 027 Dobroslav Halata Cesta a strom 7 000 Kč



52 076 Ivana Pavlišová Koupel pro Leonarda Dicapria po 30 letech 17 000 Kč

53 079 Marie Plotěná Hvězdné chvíle 26 000 Kč

54 095 Jiří Valeš Monaco,Monte - Carlo 20 000 Kč

55 023 Jaroslava Fišerová Jak se Vám vede? 16 000 Kč

56 094 Anna Tyrolerová Sním 2013 4 500 Kč

57 017 Pavel Čech Šťastný týden 21 000 Kč

58 081 Sylva Prchlíková Je po dešti 23 000 Kč

59 010 Anna Benešová Večer s babičkou 16 000 Kč

60 052 Kateřina Kozlíková PIPI 10 000 Kč

61 050 Alena Kolářová Indiáni z Větrova 4 000 Kč

62 096 Jiří Váp Muška před nocí svatojánskou 17 000 Kč

63 006 Barbora Bálková Bílý tesák ve světle reflektorů 4 000 Kč

64 092 Vlasta Švejdová Dětství Marka Pola 30 000 Kč

65 088 Michaela Strnadlová Foukalová Fashion klapka 6 000 Kč

66 043 Boris Jirků OTAVALO V ECUADORU 23 000 Kč

67 054 Zdenek Král Maják 18 000 Kč

68 056 František Květoň Barevný den 7 500 Kč

69 084 Robert Schindler Cesty 8 000 Kč

70 071 Miloš Nesvadba Autoportrét 18 000 Kč

71 031 Petr Alois Hampl Semena nápadů 5 000 Kč

72 033 Jiřina Hartingerová Brána snů 7 000 Kč

73 106 Olbram Zoubek Bolístka 22 000 Kč

74 041 Miloš Chormek Neodeslané dopisy 7 500 Kč

75 002 Radek Andrle Dva - souznění 7 000 Kč

76 019 Adolf Dudek Bylo, nebylo posedmé 11 000 Kč

77 078 Tomáš Pavlovský Slon 10 000 Kč



78 058 Dita Langerová Filmový trhák 4 500 Kč

79 086 Renata Sobolová Proměny 4 000 Kč

80 074 Michaela P. Pfeffer Filmové kla(e)pání 4 000 Kč

81 029 Vladimír Halla Podivný trik 9 000 Kč

82 098 Markéta Vlčková Bojovníkův Balvan 3 000 Kč

83 064 Kateřina Miler Tan čící krtek s partnerkou 70 000 Kč

84 100 Jaroslav Vratislavský Prima Florius 8 500 Kč

85 101 Jitka Vršková Letní odpoledne 14 000 Kč

86 066 Jiří Mocek Osudová žena 21 000 Kč

87 001 Petra Adámková Vodopáda 3 000 Kč

88 051 Květoslava Koubová Wranová Panenka z trávy 3 500 Kč

89 046 Karel Kalina Vysočina posedmé 14 000 Kč

90 067 Magdalena Monhartová Podmořský strážce 5 000 Kč

91 005 Jana Baboráková Pozvání 20 000 Kč

92 085 Jarmila Sítníková Vesničko má středisková 8 500 Kč

93 090 Jiří Šourek Kuliočko 5 500 Kč

94 045 Zuzana Kadlecová Upíří deníky 3 000 Kč

95 109 Stanislav a Ondřej Žampach Třetí ze série květin 20 000 Kč

96 083 Josef Ruszelák Ovečka za ovečkou 11 000 Kč

97 072 Jaroslav Nykl Hele,kino pro děti 12 000 Kč

98 093 Radomíra Trojanová S Rozárkou 39 000 Kč

99 069 Bohumil Nečas Pohár pro vítěze 6 000 Kč

100 030 Michal Halva Zase přiklapal brouk 16 000 Kč

101 089 Jiří Šindler Zrcadlo paměti 4 500 Kč

102 036 Natálie Hejlová Lev 4 500 Kč

103 032 Ilja Hartinger Město 13 000 Kč



104 068 Marcela Mrázková Veselé prádlo 7 000 Kč

105 039 Tomáš Hřivnáč Flamenco 3 17 000 Kč

106 040 Barbora Hudáková Vážková modř 7 500 Kč

107 022 Barbora Fišerová Zakotvená snoubenka (z) Kapříka Karlíka 4 000 Kč

108 028 Ondřej Halata Léto na zahradě 5 000 Kč

109 013 Rudolf Brančovský Lodička 5 500 Kč

CELKEM:

1 306 500 Kč


